



Gmina Słupno

ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno,

tel. 24 267 95 60, fax: 24 261 95 38

www.slupno.eu e-mail: ug@slupno.eu

Słupno, dnia 22 stycznia 2026 roku

WIR.271.2.1.2026

OFERENCI

Dotyczy: zamówienie publiczne na budowę sieci kanalizacji sanitarnych w ramach zadania pn. "Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Słupno – PT i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Słupno – Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej", w tym:

CZĘŚĆ 1:

– Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w drodze, działka o nr ewid. 547/2, 547/24, 547/31 w miejscowości Słupno,

CZĘŚĆ 2:

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze, ul. Piaski w miejscowości Słupno oraz w drodze, ul. Wilcza w miejscowości Szeligi,

CZĘŚĆ 3:

Zadanie 1:

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w PGR Gulczewo

Zadanie 2:

- Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w PGR Gulczewo

W związku z wpłynięciem zapytania do zamieszczonego zamówienia publicznego **WIR.271.2.1.2026**, Zamawiający – Gmina Słupno poniżej przedstawia pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w ramach prowadzonej inwestycji pobierana będzie od Wykonawcy opłata za prowadzenie robót w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Wykonawca występuje do zarządcy drogi z wnioskiem o wydanie decyzji na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych i wewnętrznych, przy czym stawka wynosi zero złotych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przykrycie betonowych studzienek kanalizacyjnych zwężką redukcyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy w projektowanych studniach dla Części 2 zamówienia należy przewidzieć przejścia szczelne Ø160 mm (zakorkowane) umożliwiające podłączenie przyłączy kanalizacyjnych do działek zlokalizowanych na wysokości studni rewizyjnych?



Gmina Słupno

ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno,
tel. 24 267 95 60, fax: 24 261 95 38
www.slupno.eu e-mail: ug@slupno.eu

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca ma przewidzieć możliwość połączenia przyłączy kanalizacyjnych do działek zlokalizowanych na wysokości studni rewizyjnych

Pytanie 4:

Czy w ramach całego zamówienia na studniach kanalizacyjnych należy zamontować właz kanałowy z wypełnieniem betonowym z zabezpieczeniem antyobrotowym i wkładką tłumiącą umieszczoną we frezie w pokrywie na stałe, wysokość ramy 140 mm?

Odpowiedź:

Włazy w jezdni należy wykonywać z żeliwa szarego klasy D400 o średnicy DN 680 mm. Poza jezdniami, w terenach zielonych, chodnikach i ścieżkach rowerowych należy projektować włazy z żeliwa szarego klasy C250 o średnicy DN 600 mm. Pokrywę włazu wykonać z wypełnieniem betonowym klasy C35/45 lub polimerobetonowym z wkładką tłumiącą umieszczoną we frezie pokrywy lub ramie, zamontowaną na stałe.

Głębokość korpusu musi mieścić się w zakresie 140÷160 mm, a głębokość osadzenia pokrywy w korpusie włazu kanałowego musi wynosić minimum 50 mm zgodnie z normą PN-EN 124:2000. W przypadku nawierzchni asfaltowych włazy winny być bezkołnierzowe do regulacji bezstopniowej oraz kołnierzowe w pozostałych przypadkach. W terenie nie utwardzonym właz wynieść ponad teren od 3 cm do 5 cm oraz obrukować. Do regulacji wysokości osadzenia włazu należy stosować prefabrykowane pierścienie dystansowe z betonu o parametrach jak kręgi betonowe lub pierścienie dystansowe z tworzyw sztucznych. Włazy kanałowe muszą być w całości zabezpieczone antykorozyjnie i powinny posiadać certyfikat jednostki uprawnionej do certyfikacji wyrobów odlewniczych.

Z up. WÓJTA

Ruclak

**Agnieszka Ruclak
ZASTĘPCA WÓJTA**

Otrzymują:

1. Oferenci
2. WIR a/a